様式第１号

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合　理事長　あて

住所
商号又は名称
代表者氏名

令和７年８月20日付け新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合公告第１号で公告のありました黒部市・入善町・朝日町ケーブルテレビ伝送路撤去工事に伴う有価物売払単価契約に係る条件付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないものであること及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　買取り実績調書（様式第２号）
２　古物営業法第５条第１項の許可証の写し
３　廃棄物処理法第14条第１項の許可証の写し
４　廃棄物処理法第14条第６項の許可証の写し

担当者氏名：
電話番号：
メールアドレス：